
 

 

 
2021 年 5 月 18 日 

各位 
株式会社ドウシシャ 

  

 ⽣活関連⽤品の企画・開発・販売を⾏う株式会社ドウシシャ(⼤阪本社：⼤阪市中央区、代表取締役社⻑：
野村 正幸)は、今年ブランド創設 10 年目のキッチンブランド「evercook」より、初のアンバサダーを募
集します。 
 
URL : https://www.evercook-kitchen.com/ambassador.html  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2012 年より販売を開始した「evercook」は『ずっと使いたくなる』をコンセプトに、保証付きフライ

パンや鍋を販売し、シリーズ累計販売枚数が 400 万枚を超えました。 
 
発売 10 年目を迎えた evercook が初のアンバサダーを募集します。evercook シリーズを使い、魅⼒を

発信して、一緒に 10 年目を盛り上げていただける方を選考いたします。 
 
 
 
 
 
 

NEWS RELEASE 

evercook ブランド創設 10 年目 
初のアンバサダー募集開始 



●応募方法● 
①evercook 公式 Instagram「＠evercook_kitchen」をフォロー 
②キャンペーン該当投稿にコメント 
②リポストで当選確率アップ 
 
●応募期間● 
2021 年 5 月 18 日（⽕）〜2021 年 5 月 31 日（月）23：59 
 
●アンバサダー特典● 
・evercook IH 対応タイプ 26 ㎝レッド（EFPN26RD）をプレゼント 
・evercook キッチンツール３点セット（レードル、ターナー、スプーン）をプレゼント 
 
●当選人数● 
10 名 
 
●当選発表● 
アンバサダーにふさわしいと思われる方 10 名を選考いたします。 
2021 年 6 月中に当選者に Instagram の DM にて連絡を差し上げます。 
 
当選 DM をご確認いただきましたら、返信を持って当選完了となります。 
 
【注意事項】 
※アカウントを「非公開」にしている場合や当選時にフォローを外している場合、アカウントを削除し

ている場合は当選の対象外となります。 
※ご応募は日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。 
 
●アンバサダー就任期間の活動内容と依頼事項● 
evercook を使った Instagram 投稿をしてください。2021 年 7 月〜9 月末まで 3 か月間に、12 回以上

お願いいたします。フィードを中心に、リール、ストーリー、インスタ TV などもカウント対象となりま
す。投稿に使⽤するフライパンは、プレゼントの evercook フライパンだけでなく、すでに御愛⽤いただ
いている evercook フライパンでの投稿も可能です。 

 
Instagram 公式アカウントからリポストさせていただく他、evercook 公式サイトでも投稿を掲載させ

ていただく場合がございます。（転載許可は都度いただきます） 
 
●就任期間● 
2021 年 7 月 1 日（⽊）〜2021 年 9 月 30 日（⽊） 
※双方の同意により任期延⻑となる場合があります。   
※規約をお守りいただけない場合、任期中に解任となる場合があります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



【会社概要】 
商号 ： 株式会社ドウシシャ 
代表者： 代表取締役社⻑ 野村 正幸 
所在地： ＜⼤阪本社＞     〒542-8525 ⼤阪市中央区東心斎橋 1-5-5 
     ＜東京本社＞     〒108-8573 東京都港区⾼輪 2-21-46 
     ＜東京本社第 1 ビル＞ 〒140-0011 東京都品川区東⼤井 1-8-10 
設⽴ ： 1977 年 1 月 
資本⾦： 49 億 93 百万円 
URL ： http://www.doshisha.co.jp/ 
 
 
 
※プレスリリース記載の情報は、発売日現在の情報です。 
※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 
 
 


